
 
COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO TERME 

Provincia di Bologna 
 
Deliberazione n.  49 

COPIA 
Cat.  4   Cl. 4  Fasc.  1 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
OGGETTO:   VERIFICA QUANTITA’ E QUALITA’ DI AREE E FABBRICAT I (P.E.E.P.  E 

P.I.P.) DA DESTINARE AD ATTIVITA’ PRODUTTIVE E TERZ IARIE 

 

 
L’anno DUEMILAQUATTORDICI  il giorno  6  (SEI)  del  mese di  MAGGIO   alle ore 18,30 nella sala 

delle adunanze, si è riunito il Consiglio Comunale. 

All’appello risultano: 

 

1) BRUNORI SARA  Presente 

2) DALL’OLIO FRANCESCO Presente  

3) ROFFI FRANCESCO  Presente 

4) BROCCOLI BARBARA Presente   

5) TRAZZI STEFANO  Presente 

6) MARTIGNANI MICHELE Presente 

7) MARCHETTI FRANCESCA Presente   

8) GRANDINI DAVIDE  Assente 

9) BONDI ANDREA  Presente 

10) PERNISA BARBARA  Assente  

11)    GRILLINI PIETRO   Assente                                                                                                                                                                                      

12)    ZANASI CRISTINA               Assente   

13)   TINTI VALERIA  Assente 

14)  GALLO GIANLUIGI  Presente 

15)   PARESCHI MARIA  Presente  

16)   BARONCINI ELISA  Assente 

17)   BOTTIGLIERI LUIGI  Assente  

18)   RITO FRANCESCA  Assente 

19)   VOLTA GINO   Presente 

20)   FALCONI CARMEN   Presente  

21)   GIORDANI PAOLA  Presente  

 
Assessori presenti: Garuti Giampiero, Dalfiume Sauro, Bellavia Roberta, Montebugnoli Stelio.  
 
Totale presenti:  13 Totale assenti:  8 
 
Partecipa alla seduta, il  Segretario Generale,  dott.ssa Cinzia Giacometti 
 
Il Presidente TRAZZI STEFANO  dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la 

seduta ed invita i Consiglieri a trattare l’argomento in oggetto, previa nomina degli scrutatori nelle persone 

dei Signori: 

1) Martignani Michele   2) Dall’Olio Francesco   3) Gallo Gianluigi 



 
E’ entrato il Consigliere Pietro Grillini: presenti n. 14 
E’ entrato il Consigliere Valeria Tinti: presenti n. 15 

Entra Assessore Fausto Tinti 
Entra il Consigliere Davide Grandini: presenti n. 16 

E’ uscito il Sindaco Sara Brunori: presenti n. 15 
E’ rientrato il Sindaco Sara Brunori: presenti n. 16 

 

Sindaco Sara Brunori: non ci sono aree PEEP e PIP. 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Premesso che ai sensi dell’Art. 172, lettera c) del Decreto Leg.vo n. 267/00, occorre verificare la 

quantità e qualità delle aree da destinare a residenza, ad attività produttive e terziarie ai sensi della 

Legge n. 167/1962, n. 865/1971 e n. 457/1978, che potranno essere cedute in proprietà o in diritto di 

superficie nell’esercizio; 

 

Dato atto che nel territorio comunale non sono disponibili aree inserite in zone P.E.E.P. e P.I.P.; 

 

Dato atto che pertanto per l’anno 2014 occorre accertare l’inesistenza di tali aree, per cui non si 

vede necessario determinare i prezzi di cessione; 

 

Dato atto che sulla proposta di deliberazione è stato acquisito il parere favorevole relativamente alla  

regolarità tecnica e alla regolarità contabile ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

Con votazione palese, unanime e favorevole, proclamata dal Presidente del Consiglio Stefano 

Trazzi 

DELIBERA 
 

1) di accertare l’inesistenza di terreni a piani P.E.E.P. e P.I.P. nel territorio comunale; 

2) di allegare il presente atto al Bilancio per l’esercizio 2014 ai sensi dell’art. 172 del D.Leg.vo 

n . 267/2000. 

 
 



 
          COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO TERME  

 PROVINCIA  DI  BOLOGNA 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
OGGETTO: VERIFICA QUANTITA’ E QUALITA’ DI AREE E FABBRICATI (P.E.E.P.  E 
P.I.P.) DA DESTINARE AD ATTIVITA’ PRODUTTIVE E TERZ IARIE 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267  e ss.mm. ed ii. 

 
 
( X ) Si esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica della proposta di deliberazione in oggetto. 
 
(  )  La proposta di deliberazione in oggetto non comporta riflessi diretti o indiretti  sulla situazione 
economico-finanziaria o sul patrimonio dell’Ente. 
 

Lì, ___11.04.2014____  

                   IL DIRIGENTE  DI AREA  

               Dott. Arch. Ivano Serrantoni 

                ________________________ 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267  e ss.mm. ed ii. 

 
(    ) Si esprime parere favorevole sulla regolarità contabile della proposta di deliberazione in 
oggetto. 

 
 

Lì, 11.04.2014                      

       IL DIRIGENTE AREA DIREZIONE GENERALE 

        (Dott. Antonio Caravita) 

         ________________________ 

 
 

 

 



 
 

        
COPIA 

 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il Presidente del Consiglio                      Il  Segretario  Generale  
F.to geom. Stefano Trazzi                    F.to  dott.ssa Cinzia Giacometti  
 
 
 
 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line di questo Comune per 15 

giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 – comma 1 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 a partire dal 10/05/2014 

La presente è copia conforme all’originale. 

Lì,  10/05/2014 

                Il  Resp. Affari Istituzionali 

              F.to  Nives Negroni  

                    ______________ 

 

 

ESECUTIVITA’ 

 

 

La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione, è diventata esecutiva ai sensi 

dell’art. 134 – comma 3 del D.Lgs 18/8/2000 n. 267 il __________________. 

            

         Il Funzionario 

                                F.to  

______________ 

    

 


